工  事  完  了  届

年  月  日

 多治見市長     様

住 所

氏 名

 多治見市における建築物に附置する駐車施設に関する条例施行規則第３条の規定

により次のとおり届け出ます。

工 事 完 了 年 月 日      年   月   日

駐車施設届出書受付      年   月   日 第    号

建 築 確 認 年 月 日      年   月   日 第    号

所
在
地

建 築 物

駐 車 施 設

駐
車
施

設

区     分 収 容 台 数 施 設 面 積 駐 車 部 分
面 積 備 考

建 築 物 内
台 ㎡ ㎡

建 築 物 外

敷 地 外

※ 条例による算定値

※ 工 事 完 了 検 査

※ 摘 要 市 受 付 欄

 ※印欄は記入しないこと。